
 
 
D.R. n. 4011 

I L R E T T O R E 

 

 
 
VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168; 
 
VISTE  le leggi 15 marzo 1997, n. 59 e 15 maggio 1997, n. 127 e successive modificazioni ed 

integrazioni; 
 
VISTA  la legge 16/06/1998, n.191; 
 
VISTO il D.P.R. 20/10/1998, n. 403 
 
VISTO  il D.M. 26/02/2004, n. 45 
 
VISTO il D.M. 28/07/2009, n. 89; 
 
VISTA  la legge 30/12/2010, n. 240 –art.22-; 
 
VISTO il D.M. 09/03/2011, n.102 
 
VISTO il Regolamento che disciplina i rapporti di collaborazione per gli assegni di ricerca emanato 

con D.R. n. 4366 del 29/06/2011; 
 
VISTO il D.R. n. 3227 del 07/10/2015, con il quale è stata indetta n.1 procedura selettiva presso il 

dipartimento dell’emergenza e dei trapianti di organi, per il conferimento di n.1 assegno 
relativo a specifico programma di ricerca n. 07.67 per la collaborazione ad attività di ricerca 
per la durata di anni 2 (due) come indicato nell’allegato A; 

 
VISTA  la nota del 09/11/2015 con la quale il succitato dipartimento chiede la rettifica della durata 

dell’assegno poiché la stessa è da intendersi di anni 1 (uno) anziché di anni 2 (due) come 
indicato per mero errore materiale nella richiesta avanzata in data 15/07/2015; 

 
RITENUTA  pertanto, la necessità di rettificare parzialmente il succitato allegato A  del D.R. n. 3227 del 

07/10/2015; 
 

D E C R E T A: 
 
 
Per i motivi addotti in premessa, l’allegato A  del D.R. n. 3227 del 07/10/2015, è parzialmente rettificato nel 
senso che la durata dell’assegno è di anni 1 (uno) anziché di anni 2 (due). 
Bari, 23/11/2015 
 
 
 

      IL RETTORE 

       F.to prof. Angelo Vacca 

 
 
 
 
 

Dipartimento Risorse Umane, Organizzazione  e Rapporti con il Servizio Sanitario Nazionale e Regionale-
Divisione Personale Docente -Area Ricercatori e Assegni di Ricerca Settore Assegni di Ricerca 

Oggetto: Rettifica Bando assegno di ricerca progr. n. 07.67 
                                                                            


